
ZARZĄDZENIE 46 / 2018 

WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 28 maja 2018 roku 

 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność gminy Mały Płock 

położonej we wsi Mały Płock. 

 

Na podstawie art.11 ust. 1, 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami / Dz. U. z 2018 poz. 121/ oraz § 14 ust. 1 i § 18 uchwały Nr III/ 8/ 06  

Rady Gminy Mały Płock z dnia 19 grudnia 2006 roku w sprawie określenia zasad nabywania 

zbywania, zbywania i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawienia lub 

najmu / Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2007 r. Nr. 4 poz. 40, z 2012 r. poz. 1520  

z 2016 r. poz.2931/ Wójt Gminy Mały Płock zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Część nieruchomości położonej na terenie wsi Mały Płock oznaczonej w rejestrze gruntów jako 

działka nr 290/1 o powierzchni 0,30 ha stanowiącej własność gminy Mały Płock dla której  

w Sądzie Rejonowym w Łomży jest urządzona księga wieczysta nr LM1L/00025575/2 

przeznacza się do dzierżawy na okres 3 miesięcy 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

mgr Józef Dymerski 


